第24号様式（第22条関係）

景観計画区域内における行為の届出書（屋外広告物）

  年  月  日

  長岡市長         様

届出者

住所(法人にあっては、事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称並びに代表者の職及び氏名)

電話番号

長岡市景観条例第23条第１項の規定により、関係図書を添付して、次のとおり届け出ます。

行為の種類

広告物 表示 ・ 移転 ・ 内容の変更

広告物を掲出

する物件
設置 ・ 改造 ・ 移転 ・ 大規模な修繕 ・ 色彩の変更

行為の場所 長岡市

類型別地域景観 自然・田園・集落景観   住宅地景観   工業地景観   商業地・業務地景観

着手予定日     年  月  日 完了予定日     年  月  日

設
計
者

住所

氏名
電話

番号

施
工
者

住所

氏名
電話

番号

※該当するものを○で囲んでください。

添付書類
□付近見取図 □周辺状況写真 □配置図 □意匠図

□その他（                   ）

事前協議書の

提出日及び事前

協議通知番号

年   月   日

（第   号   年   月   日）

※該当するものにレ点を記入してください。

＊以下の欄には記入しないでください。

受付印 処理欄

届出部分 既存部分 合計

設
計
又
は
施
工
方
法

表示

面積

北面  ㎡  ㎡  ㎡

東面  ㎡  ㎡  ㎡

南面  ㎡  ㎡  ㎡

西面  ㎡  ㎡  ㎡

高 さ

（地上からの高さ）

（

ｍ

ｍ）

（

ｍ

ｍ）

（

ｍ

ｍ）

構 造

仕 上 材

色 彩

照明
時間 午前・午後   時   分  ～  午前・午後   時   分

方法 自光・照射・ネオン・その他（                  ）

 以下について、確認後にチェック（）を記入してください。

□ 情報公開の開示請求を受けた場合は、本届出等に係る情報の開示に同意します。

※個人情報保護の観点から、届出者、設計者、施工者等の情報は開示しません。

※チェックがない場合は、開示請求を受けた際にその都度確認しますので、迅速にご対応くださるようお願い

します。